Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 032/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- 01(UM) MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H

EDITAL 002/2025 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 João Vitor Barcellos Zis 05 Pontos

02 Roberto Angelo Pavan 05 Pontos

03 Jordana de Oliveira Reche 05 Pontos

04 Nathyelle Maria de Oliveira Cândido 05 Pontos

05 Vanessa Catto Gritti Desclassificado(a)

06 Milena Paola Arpini 05 Pontos

07 Gabriela Bassani Fahl Desclassificado(a)

08 Maria Júlia Dacas Dacheux do Nascimento 05 Pontos

09 Gabriela Da Silva 02 Pontos

10 Amanda Peracchi Achneider 05 Pontos

11 Evelyn Fabiane Nazzari 02 Pontos

12 Gabriela Wosniak Cavalerri 04 Pontos

13 Manuela Caus Maldaner 05 Pontos

14 Adolfo Jorge Siqueira Dino 05 Pontos

15 Leonardo Sergio Chiodi Mroginki Desclassificado(a)

16 Fernanda Araujo Marin 05 Pontos

17 Ana Claudia Krumann 05 Pontos

Erechim, 24 de Fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração